ecclesie  beati  Augustini  Cantuarie  et  monachis  ibidem  Deo  seruienti- 

»  Not  in  MS.  a  MS.  :— mea. 
'  This  word  is  repeated. 

402  THE  REGISTER  OF 

bus  totum  boscum  nostrum  in  Esseburnefeld,  scilicet,  vnam  diraidiam 

acram  ̂   cum  omnibus  seruiciis  pertinentibus  sine  aliquo  retenemento 
in  puram  et  perpetuam  elemosinam ;  habendum  et  tenendum 

totum  predictum  boscum  cum  omnibus  suis  pertinenciis  memorato 

monasterio  libere  et  quiete  in  perpetuum  sicut  libera  elemosina 

melius  teneri  potest.  Et  nos  predicti  Benedictus  et  lohanna 

vxor  mea  et  heredes  nostri  warantizabimus  pariter  et  defendemus 

totum  predictum  [boscum] ^  cum  omnibus  suis  [pertinenciis]^  de 
omnibus  seruiciis  inde  annuatim  debitis  contra  omnes  gentes  in 

perpetuum.  Et  vt  hec  mea  donacio,  concessio  etc. ;  anno  regni  regis 
Henrici  filii  regis  lohannis  tricessimo  tercio  die  beate  Cecilie.  Hiis 

testibus,  I.  de  Some,  I.  de  Well',  Roberto  de  Bremling  et  multis 
aliis. 

(Folio  Carta  Henrici  Copur. 
252,  ro.) 

(18  Oct.         Omnibus   Cristi  fidelibus  presens   scriptum   visuris  vel   audituris 
1249.)        Henricus  de  Bilechevvode  salutem.     Noueritis  me  dedisse,  concessisse 

et  presenti  carta  mea  confirmasse  Deo  et  ecclesie  beati  Augustini 

Cantuarie  et  monachis  ibidem  Deo  seruientibus  totam  terram  meam  * 
in  Hardiesfeld  cum  arboribus  desuper  existentibus  et  omnibus  aliis  ad 

predictam  [terram]  ̂   pertinentibus  sine  aliquo  retenemento  in  liberam 
et  puram  et  perpetuam  elemosinam ;  habendam  et  tenendam  totam 

predictam  [terram]^  cum  pertinenciis  predictis  ecclesie  et  monachis 
ibidem  Deo  seruientibus  libere  et  quiete  sicut  elemosina  melius  et 

liberius   potest   teneri   et   haberi.      Et   ego   predictus   Henricus   et 

heredes  mei  warantizabimus  totam  predictam  terram  cuin  omnibus 

suis  pertinenciis  predictis  ecclesie  et  monachis  ibidem  Deo  seruientibus 

contra  omnes  homines  et  feminas  in  perpetuum.     Vt  igitur  hec  mea 

donacio,  concessio  et  presentis  carte  mee  confirmacio  stabilis  et  rata 

permaneat  etc.     Anno  regni  regis  Henrici  filii  lohannis  regis  xxx° 
tercio,  die  Luce  ewangeliste.      Hiis   testibus,  lohanne   de   Shorne, 
Simone  de  Besechewode,  Bricio  de  Blakesronde  et  multis  aliis. 

De  xxxij.  acris  bosci  et  dimidia  in  Ernesherste  pertinent' 
ad  manerium  de  SwaleclyueJ 

(26  Dec.         Sciant   presentes  et   futuri   quod   ego   Hamo   filius   lohannis   de 

'^        Gungeshair  dedi  et  concessi  et  hac  presenti  carta  mea  confirmaui 
domino  abbati  sancti  Augustini  Cantuarie  et  eiusdem  loci  conuentui 

^  MS.  add  ̂   et  dimidiam  '  after  this  word. 
2  Not  in  MS.  »  Not  iu  MS. 

*  MS.  reads  ̂   mea '  and  inserts  it  after  '  Hardiesfeld  *. 
'^  Not  in  MS.  «  Not  in  MS. 

'  This  and  the  four  preceding  words  are  in  a  later  hand. 
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in  puram  et  perpetuam  elemosinam  xxxij.  acras  terre  mee  et  dimidiam 

cum  pertinenciis  cum  bosco  desuper  crescente  apud  Earnesherst,  que 

iacent  iuxta  boscum  meum  qui  est  versus  occidentem  et  viam  que 
ducit  a  Cantuaria  versus  Sualecliue  que  est  versus  orientem  et  iuxta 

terram  Galfridi  filii  Mauricii  de  Witstaple  que  est  versus  austrum 

et  boscum  heredum  Regneri  de  Forwode  et  aliorum  tenencium 

meorum  qui  est  versus  aquilonem ;  tenendam  et  habendam  dictam 

terram  cum  bosco  desuper  crescente  et  omnibus  aliis  pertinenciis 

predicto  abbati  et  conuentui  libere  et  quiete  in  perpetuum  sicut  pura 

et^  perpetua  elemosina  liberius  et  quiecius  potest  haberi  et  teneri. 
Et  sciendum  quod  tenentes  mei  ex  parte  aquilonali  claudent  et 

fossabunt  vnusquisque  contra  terram  suam  versus  dictum  dominum 

abbatem  et  conuentum,  ita  quod  pro  defectu  clausture  nullum 

dampnum  incurrent  dicti  abbas  et  conuentus.  Et  ego  predictus 

Hamo  et  here^es  mei  defendemus  predictas  xxx**  duas  acras  terre  et 

dimidiam  cum  bosco  ̂   desuper  crescente  et  omnibus  aliis  pertinenciis 
versus  dominum  fuodi,  simul  et  warantizabimus  eandem  dictis  abbati 
et  conuentui  contra  omnes  homines  et  feminas.  Et  vt  hec  mea 

donacio  et  concessio  facta  dictis  domino  abbati  et  conuentui  anno 

domini  Henrici  regis  filii  lohannis  regis  vicesimo  quarto  in  Natali 

Domini  firma  et  stabilis  in  perpetuum  permaneat,  presens  scrip- 
tum  sigilli  mei  munimine  roboraui.  Hiis  testibus,  lohanne  filio 

Terrici,  Galfrido  de  Nortwode,  Simone  filio  Hamonis  de  Hage  et 
multis  aliis. 

Carta  Walter!  de  Clifford.  (Folio 
252,  vo.> 

Omnibus   Cristi   fidelibus   presentes   literas    visuris   vel   audituris  (After 

Walterus  de  Clifford  filius  Walteri  de  Clifford  salutem  in  Domino.  ̂ ®^' 
Nouerit  vniuersitas  vestra  me  concessisse  et  hac  presenti  carta  mea 

confirmasse  abbati  et  conuentui  sancti  Augustini  Cantuarie  in  per- 
petuum totam  terram  illam  quam  Hamo  de  GungeshalP  de  feodo 

meo   in    Ernestherst   vendit   eisdem ;   tenendam   et    habendam  cum 

bosco  et  pastura  et  cum  omnibus  pertinenciis  suis  in  puram  et  per- 
petuam elemosinam  sicut  in  carta  vendicionis  dicti  Hamonis  plenius 

continetur.     Et   vt   mea   ratihabitacio  ^  et   confirmacio   pro   me  et 
heredibus  meis  facta  omnibus  liqueat  in  futurum,  presens  scriptum 

sigilli    mei    munimine   roboraui.      Hiis   testibus,    domino    Stephano 

*  This  word  is  not  in  the  MS. 

^  This  and  the  preceding  word  are  repeated. 
'  MS.  :— retihabitacione. 
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Haringod,  domino  Helia  de  Bottina  ̂ ,  domino  Alano  de  Thitham  et 
multis  aliis. 

De  quodam  bosco  in  Erste. 

(6  Dec.  Omnibus  Cristi  fidelibus  presens  scriptum  inspecturis  vel  audituris 
Henricus  et  Robertus  filii  Simonis  de  Shirche  salutem.  Noueritis 

nos  dedisse  et  concessisse  et  presenti  carta  nostra  confirmasse  Deo 

et  ecclesie  beati  Augustini  Cantuarie  et  monachis  ibidem  Deo  ser- 

uientibus  iij.  virgatas  bosci  et  dimidiam  in  Herste  cum  omnibus 

pertinenciis  sine  aliquo  retenemento  in  puram  et  perpetuam  elemosi- 
nam;  habendas  et  tenendas  predictas  iij.  virgatas  bosci  et  dimidiam 

cum  omnibus  suis  pertinenciis  memorato  monasterio  libere  et  quiete 

in  perpetuum  sicut  libera  elemosina  liberius  et  melius  potest  haberi 

et  teneri.  Et  nos  predicti  Henricus  et  Robertus  defendemus  pre- 
dictas tres  virgatas  bosci  et  dimidiam  cum  omnibus  suis  pertinenciis 

contra  dominos  feodi  de  omnibus  seruiciis  ad  predictum  boscum 

pertinentibus,  et  warantizabimus  contra  omnes  gentes  in  perpetuum. 

Et  vt  hec  nostra  donacio,  concessio  stabilis  permaneat  in  perpetuum 

presens  scriptum  sigillorum  nostrorum  muniuimus  inpressionibus. 

Anno  regni  regis  Henrici  filii  regis  lohannis  xxx°,  die  beati  Nicholai. 
Hiis  testibus,  lohanne  de  Somes,  Rogero  de  Sumeri,  Simone  de  la 
Snade,  Roberto  de  Shirche  et  multis  aliis. 

Item,  de  bosco  in  Herste. 

(6  Dec.  Omnibus  Cristi  fidelibus  presens  scriptum  inspecturis  vel  audituris 
Robertus  filius  Willelmi  de  Shirche,  salutem.  Nouerit  vniuersitas 

vestra  me  dedisse,  concessisse  et  presenti  carta  mea  confirmasse  Deo  et 

ecclesie  beati  Augustini  Cantuarie  et  monachis  ibidem  Deo  ser- 
uientibus  j.  acram  bosci  in  Herste  cum  pertinenciis  infra  fossatum 

sine  aliquo  retenemento  in  puram  et  perpetuam  elemosinam ; 

habendam  et  tenendam  predictam  acram  cum  ̂   omnibus  suis  per- 
tinenciis memorato  monasterio  libere  et  quiete  in  perpetuum,  sicut 

libera  elemosina  liberius  et  melius  potest  haberi  et  teneri.  Et  ego 

predictus  Robertus  et  heredes  mei  defendemus  predictam  acram 

(Folio  bosci  I  cum  pertinenciis  contra  dominos  fundi  de  omnibus  seruiciis  ad 

263,  r*.)  predictam  acram  bosci  cum  omnibus  suis  pertinenciis  [pertinentibus]  ̂  
et  warantizabimus  contra  omnes  gentes  in  perpetuum.  Et  vt  hec 

mea  donacio  concessio  stabilis  permaneat,  presens  scriptum  sigilli  mei 

munimine  roboraui.     Anno  regni  regis  Henrici  filii  lohannis  regis 

•^  Perhaps  Bottina,  or  Bottona.     The  word  is  indistinct. 
^  This  word  is  repeated.  '  Not  in  MS. 
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XXX®  tercio  die  beati  Nicholai.  Hiis  testibus,  lohanne  de  Schome, 

Rogero  de  Sumer',  Simone  de  la  Snade,  Roberto  de  Shirche  et 
multis  aliis. 

Carta  Walter!  Godhauec  de  quodam  bosco  in  Blen. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Walterus  Godhauec  dedi  et 

concessi  et  hac  present!  carta  mea  confirmaui  Deo  et  abbati  sancti 

Augustini  Cantuarie  et  monachis  ibidem  Deo  seruientibus  pro  salute 
anime  mee  et  antecessorum  et  successorum  meorum  in  liberam  et 

puram  et  perpetuam  elemosinam  duas  acras  bosci  mei  cum  pertinenciis 

suis  simul  cum  fouea  que  boscum  includit,  que  iacent  inter  terram 

meam  arrabilem  et  boscum  sancti  Augustini  Cantuarie;  tenendas 

et  habendas  de  me  et  heredibus  meis  in  perpetuum  in  liberam,  puram 
et  perpetuam  elemosinam.  Et  vt  hec  concessio,  donacio  firma  et 

stabilis  in  perpetuum  permaneat  sigillum  meum  huic  scripto  apposui. 
Hiis  testibus,  Roberto  de  Tremfeld  tunc  senescallo,  Roberto  de 

Bermundes',  Hamone  de  Childe,  Roberto  de  Strode,  et  multis  aliis. 

Item,  eiusdem. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Walterus  Golhauec  (sic)  dedi  et 

concessi  et  hac  present i  carta  mea  confirmaui  Radulfo  del  Blen  filio 

lohannis  Marescot  et  heredibus  suis  vel  cuicumque  dare  vel  vendere 

vel  assignare  voluerit  totam  terram  meam  cum  pertinenciis  quam 

tenui  de  domino  abbate  sancti  Augustini  Cantuarie  in  villa  de 

Chistelet,  que  terra  iacet  inter  boscum  predicti  domini  abbatis  versus 
east  et  terram  heredum  Hamonis  de  Chelde  versus  west  et  inter 

tenementum  domini  archiepiscopi  versus  north  et  boscum  predicti 
domini  abbatis  versus  suth ;  tenendam  et  habendam  de  me  et 

heredibus  meis  sibi  et  heredibus  suis  vel  cuicumque  dare  vel  vendere 

vel  assignare  voluerit  libere  et  quiete  iure  hereditario  in  perpetuum, 
faciendo  inde  seruicium  versus  dominum  fundi  et  michi  et  heredibus 

meis  in  vigilia  sancti  Michaelis  in  cimiterio  sancti  Augustini  Cantuarie 

j.  denarium  de  forgabulo.  Et  ego  predictus  Walterus  Goldhauec  et 

heredes  mei  warantizabimus  predicto  Radulfo  et  heredibus  suis  vel 

cuicumque  dare  vel  vendere  vel  assignare  voluerit  totam  prenomina- 
tam  terram  cum  pertinenciis  suis  contra  omnes  homines  et  feminas. 

Pro  hac  autem  donacione,  concessione  et  presentis  carte  mee  con- 

firmacione  facta  et  recordata  in  capitali  curia  ̂   domini  abbatis  sancti 
Augustini  Cantuarie  dedit  michi   predictus  Radulfus  sex  marcas  | 

^  In  the  margin  in  a  later  hand  : — de  alta  curia. 
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<Folio        argenti  tres  solidos  et  vnam  tunicam  et  vnam  supei*tunicam  furratam 

'  ̂  "^    et  vxori  mee  vnam  tunicam   in  gersumam.     Hiis   testibus,  Thoma 
Merlege   tunc   senescallo   sancti    Augustini,   Roberto   de   Tremfeld, 

Ricardo  de  Westgate,  Rogero  Coc,  Willelmo  de  Elmerestune,  Hugone 

de  Sheth"*  et  multis  aliis. 

Carta  Radulfi  de  Blen. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Radulfus  del  Blen  filius  lohannis 

Marscot  dedi  et  concessi  et  hac  presenti  carta  mea  confirmaui  abbati 

et  conuentui  sancti  Augustini  Cantuarie  in  puram  et  perpetuam 

elemosinam  totam  terram  cum  pertinenciis  quam  emi  de  Waltero 

Goldhauec  in  villa  de  Chistelet,  sicut  in  carta  quam  dictus  Walterus 

michi  fecit  in  vendicione  predicte  terre  plenius  continetur ;  tenendam 

et  habendam  dictis  abbati  et  conuentui  in  puram  et  perpetuam 

elemosinam  sicut  prescriptum  est.  Et  vt  hec  mea  donacio  et  concessio 

et  presentis  carte  mee  confirmacio  facta  et  recordata  in  capitali  curia 

domini  abbatis  sancti  Augustini  Cantuarie  firma  et  stabilis  in  per- 
petuum  perseueret  presens  scriptum  sigilli  mei  munimine  roboraui. 

Hiis  testibus,  Henrico  de  Sandwico,  Thoma  de  Baueligeham,  Thoma 
de  Merlege  tunc  senescallo  et  multis  aliis. 

Carta  Salomonis  de  Parco. 

(24  Nov.  Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Salomon  de  Parco  filius 
16  Jan.  lohannis  de  Parco  dedi  et  concessi  et  hac  presenti  carta  mea  con- 
1262.)  firmaui  domino  Roberto  abbati  sancti  Augustini  Cantuarie  et  eiusdem 

loci  conuentui  in  puram  et  perpetuam  elemosinam  quindecim  acras  et 

tres  virgatas  bosci  mei  qui  vocatur  Herst  extendentes  se  a  parco  dicti 

domini  abbatis  vsque  ad  fossatum  in  quo  aqua  solet  deffluere  versus 

occidentem,  ita  quod  dictum  fossatum  comprehendatur  sub  hiis  acris 

et  tribus  virgatis ;  tenendas  et  habendas  dictas  quindecim  acras  bosci 

et  tres  virgatas  cum  pertinenciis  suis  libere  et  pacifice  in  perpetuum. 

Et  ego  predictus  Salomon  et  heredes  mei  defendemus  quindecim  acras 

et  tres  virgatas  bosci  cum  omnibus  pertinenciis  suis  versus  dominum 

Cantuariensem  archiepiscopum  de  omnibus  seruiciis,  consuetudinibus 

et  demandis  temporalibus  inde  annuatim  debitis  vel  casu  contin- 

gentibus  et  warantizabimus  predictas  quindecim  acras  et  tres  virgatas 
bosci  cum  pertinenciis  suis  dictis  domino  abbati  et  conuentui  contra 
omnes  homines  et  feminas.  Et  vt  hec  mea  donacio  et  concessio  et 

presentis  carte  mee  confirmacio  facta  et  recordata  in  curia  de 

Raculure  firma  et  stabilis  in  perpetuum  permaneat  presens  ̂   scriptum 

^  This  word  has  been  erased — the  '  p '  is  left. 
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sigilli  mei  munimine  roboraui.  Hiis  testibus,  lohanne  filio  Terrici, 
Radulfo  Dawe  tunc  balliuo  de  Reculure,  Nicholao  de  Hage  et  multis 
aliis. 

Verte  retro  quatuor  folia  vbi  scribitur  nouum  cirographum  heredum 

Cokini  super  hoc  bosco.^ 

Carta  Walter!  Husebunde  de  Cistel'.  (Folio 254,  ro.) 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego   Walterus   Husebund'   filius  (24  Nov. 
Robert!  dedi  et  concessi  et  hac  present!  carta  mea  confirmaui  abbati  jg  jau 

et  conuentui  sancti  Augustini     Cantuarie  in  puram  et  perpetuam  1252.) 
elemosinam   quinque   acras    marisci    mei    cum   pertinenciis   suis    in 

Chistelet  que  iacent  inter  mariscum  domini  abbatis  sancti  Augustini 
Cantuarie  versus  suth  et   mariscum  Huardi  de  Bickele  versus  west 

et  mariscum  qui  fuit  Stephani  de  Marisco  versus  north  et  mariscum 

predicti  Huardi  de  Bickele  versus  east ;  tenendas  et  habendas  pre- 

dictis  abbati  ̂   et  conuentui  in  puram  et  perpetuam  elemosinam  sicut 
prescriptum  est.     Et  vt  hec  mea  donacio,  concessio  et  presentis  carte 

mee  confirmacio  facta  et  recordata  in  capital!  curia  ̂   domini  abbatis 
sancti  Augustini  Cantuarie  firma  et  stabilis  in  perpetuum  perseueret, 

presens    scriptum    sigilli    mei    munimine   roboraui.      Hiis   testibus, 
Henrico  de  Sandwico,  Thoma  de  Bauelingeham,  Radulfo  de  Porta, 

lohanne  Ham',  Thoma  de  Merlege  tunc  senescallo  et  multis  aliis. 

Item,  eiusdem. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Walterus  Husebunde  vendidi  et  (24  Nov. 

hac   presenti   carta   mea  confirmaui  domino  Roberto  abbati  sancti  {a  j~ 
Augustini  Cantuarie  et  eiusdem  loci  conuentui  quatuor  solidos  et  octo  1252.) 

denarios  liberi  redditus  mei  cum  pertinenciis  in  Chistelet,  scilicet,  de 

me  et  heredibus  [meis]  ̂   duos  solidos  j.  denarium  de  quodam  marisco 
iacente  inter  mariscum  domini  abbatis  sancti  Augustini  Cantuarie  et 
mariscum  domini  Huardi,   domini  de  Bikele,  soluendos   ad  festum 
sancti  Michaelis  duodecim  denarios  et  obolum  et   ad    Pentecosten 

duodecim   denarios   et   obolum ;    et   de   Etardo   Bedello    tresdecim 
denarios   de   vna   acra  terre  iacente  inter  terram  dicti   abbatis   et 

semitam    que    ducit    versus    Chiteye,    soluendos   ad    festum    sancti 
Michaelis  sex  denarios  et  obolum  et  ad  Pentecosten  sex  denarios  et 

*  There  is  a  blank  space  four  leaves  back,  and  it  must  have  been  intended  to 
insert  the  deed  of  the  lieirs  of  Cokin  at  that  point. 

2  MS.  :-abbatis. 

^  In  the  margin  in  a  later  hand  :— alta  curia.  *  Not  in  MS. 

408  THE  REGISTER   OF 

obolum  ;  et  de  Willelmo  de  Suthertun'  et  heredibus  suis  sex  denarios 
de  duabus  acris  prati  iacentibus  iuxta  fontem  sancti  Cosme,  scilicet, 
ad  festuni  sancti  Michaelis  tres  denarios  et  ad  Pentecosten  tres 

denarios ;  et  de  Willelmo  de  Forstallo  et  heredibus  suis  sex  denarios, 

scilicet,  ad  festum  sancti  Michaelis  tres  denarios  et  ad  Pentecosten  tres 

denarios ;  et  de  Godwyno  filio  Wlwatti  et  heredibus  suis  sex  denarios 

de  vno  mesuagio  iacente  in  Bradehamme,  scilicet,  ad  festum  sancti 

Michaelis,  tres  denarios  et  ad  Pentecosten  iiJ6?. ;  tenendum  et  haben- 
dum totum  dictum  redditum  cum  pertinenciis  dictis  abbati  et  conuentui 

de  me  et  heredibus  meis  libere,  quiete  iure  hereditario  in  perpetuum. 

Et  ego  dictus  Walter  us  et  heredes  mei  totum  dictum  redditum  cum 

pertinenciis  suis  dictis  abbati  et  conuentui  warantizabimus  contra 
omnes  homines  et  feminas  in  perpetuum.  Pro  hac  autem  vendicione 

(Folio  mea  et  carte  mee  confirmacione  |  dederunt  michi  dictus  abbas  et 

264,  yo.)  cQnuentus  x\s.  sterlingorum  in  gersumam.  In  huius  rei  testimonium 
presentem  cartam  meam  sigilli  mei  munimine  roboraui.  Hiis  testibus, 

domino  Henrico  de  Wintreshell*,  Yuone  de  Chistelet,  balliuo,  lohanne 
et  Galfrido  de  Boyton  et  multis  aliis. 

De  quodam  marisco  apud  Cistelet.^ 

(Before  Rogerus  Dei  gracia  abbas  sancti  Augustini  Cantuarie  eiusdemque 

ioi?^\'*  loci  conuentus  vniuersis  Dei  fidelibus  ad  quos  presens  scriptum 
peruenerit  perpetuam  in  Dommo  salutem.  Sciatis  nos  dedisse  et  hac 

presenti  carta  nostra  confirmasse  Alano  de  Val  et  heredibus  suis 

mariscum  quod  vocatur  Heringeshop  pertinens  ad  manerium  nostrum 
de  Chistelet,  reddendo  inde  nobis  annuatim  in  curia  nostra  de 

Chistelet  ij*.  pro  omni  seruicio,  scilicet,  xV^d,  ad  festum  sancti 

Michaelis  et  xiJ6?.  ad  Pascha.  Et  banc  terram  prefato  Alano  et 
heredibus  suis  contra  omnes  homines  warantizabimus.  Hiis  testibus, 

Roeero  de  Nortburne  tunc  senescallo  nostro,  Luca  de  Hecham, 

lohanne  de  Suthber\  lohanne  filio  Roberti  et  multis  aliis. 

Carta  Willelmi  de  Suhtburtune  de  redditu  iij.  solidonim 
et  iiij.  gallinanim. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Willelmus  filius  Henrici  de 

Suthburtun'  dedi  et  concessi  et  hac  presenti  carta  mea  confirmaui 
domino  abbati  sancti  Augustini  Cantuarie  et  eiusdem  loci  conuentui 

in   puram   et   perpetuam  elemosinam    tres  solidos  et  m'f  gallinas 

*  In  the  margin  in  a  later  hand  :— Heringeshop— Inquisicionem  inde  factam 

die  visus  franci  plegii  apud  Wykham  per  Willelmum  M^auer'  quere  ¥*»  folio ante. 
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liberi  redditus  mei  in  tenemento  de  Chistelet  quos  heredes  Thome 

iilii  Wimari  de  Marisco  michi  annuatim  ferre  solebant,  scilicet,  viijcZ. 

et  ij.  gallinas  de  mesuagio  quod  fuit  Raynild  et  xd.  de  tribus  virgatis 
terre  que  fuerunt  lohannis  List  et  capitant  ad  dominicum  domini 

abbatis  et  mariscum  quas  Walterus  Copestok  tenet.  Et  vjcZ.  et  j. 

gallinam  de  quadam  terra  que  iacet  iuxta  parcum  domini  abbatis 

quam  Ricardus  Babba  tenet  que  fuit  Elfwini  Kenep  patris  sui.  Et 

ixd.  et  j.  gallinam  de  quadam  terra  quam  lohannes  Pelliparius  tenet 

que  fuit  Ordgari  Kenep  et  ii'^d.  de  quadam  terra  quam  Ricardus 
Babba  tenet  que  fuit  Wibelot'  de  Forstallo.  Et  preterea  remisi  et 
quietos  clamaui  predicto  domino  abbati  et  conuentui  in  puram  et 

perpetuam  elemosinam  xiiij°'*t/.  liberi  redditus  quos  michi  annuatim 
reddere  solebant  de  terra  que  fuit  Ordgari  de  Rake.  Ita  quod  nee 

ego  nee  aliquis  heredum  meorum  in  dictis  xiiij°^  denariis  aliquid 
vendicare  poterimus,  reddendos  predictos  iij.  solidos  predicto  domino 

abbati  et  conuentui  annuatim  |  in  curia  sancti  Augustini,  medietatem,  (Folio 

scilicet,  in  festo  sancti  Michaelis  et  medietatem  in  vigilia  Pentecostes  '^  '^ 
per  manus  heredum  dicti  Thome  filii  Wimari  et  iiij°'  gallinas  in 

vigilia  Natalis  Domini.  Et  ego  predictus  Willelmus  de  Suthburtun' 
et  heredes  mei  warantizabimus  predictos  iij.  solidos  et  iiij*''^  gallinas 

liberi  redditus  et  xm'f^d.  predictos  predictis  domino  abbati  et 
conuentui  cum  omnibus  releuiis  et  eskaetis  et  omnibus  prouentibus 

que  de  eisdem  in  perpetuum  poterunt  peruenire.  Et  vt  hec  mea 

donacio  et  quieta  clamancia  firma  et  stabilis  in  perpetuum  permaneat 

presens  scriptum  sigilli  mei  munimine  roboraui.  Hiis  testibus, 

domino  lohanne  filio  Terrici,  Willelmo  de  Faireport,  Willelmo  de 
Wixebeche  et  multis  aliis. 

Item,  de  quodam  marisco  apud  Cistelet. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Stephanus  filius  Thome  de  (26  May^ 

Isefolde  et  ego  Simon  et  ego  Warinus  et  ego  lohannes  filii  Viuiani  de  *'' 
Isefolde  dedimus  et  concessimus  et  hac  presenti  carta  mea  confirma- 
uimus  domino  abbati  sancti  Augustini  Cantuarie  et  eiusdem  loci 

conuentui  vnam  acram  et  dimidiam  terre  nostre  apud  Chistelet  cum 

omnibus  pertinenciis  suis  in  puram  et  perpetuam  elemosinam,  vnde 
vna  acra  iacet  in  longitudine  versus  orientem  et  occidentem  inter 

Ketemerse  et  dominicum  domini  abbatis,  in  latitudine  vero  inter 

terram  que  dicitur  Gunnildelande  et  terram  heredum  Leuenot  Sygrim 

que  est  ex  parte  australi,  et  dimidia  acra  in  longitudine  iacet  versus 

orientem  et  occidentem  inter  fugam  domini  abbatis  que  est  ex  parte 

orientali  et  dominicum  domini  abbatis  quod  est  ex  parte  occidentali, 
II.  n 
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in  latitudine  vero  inter  terram  Walteri  Kopestoc  que  est  ex  parte 

aquilonali  et  terram  heredum  Etardi  Bedelli  que  est  ex  parte  australi ; 
tenendam  et  habendam  dictam  acram  et  dimidiam  terre  dictis  abbati 

et  conuentui  libere  quiete  pacifice  in  perpetuum  defendendo  eandem 
versus  dominos  fundi  de  omnibus  seruiciis  inde  annuatim  debitis. 

Et  nos  dicti  Stephanus  et  Simon,  Warinus  et  lohannes  warantizabimus 

dictis  abbati  et  conuentui  dictam  terram  cum  omnibus  pertinenciis 

suis  contra  omnes  homines  et  feminas  in  perpetuum.  Et  vt  hec  nostra 
donacio  et  concessio  et  carte  nostre  confirmacio  facta  ad  festum  sancti 

Augustini,  anno  domini  regis  Henrici  filii  lohannis  regis  Anglie  xx° 
tercio  et  recordata  in  magna  curia  domini  abbatis  sancti  Augustini 

Cantuarie  ̂   firma  et  stabilis  in  perpetuum  permaneat  presens  scriptum 
sigillorum  nostrorum  inpressione  roborauimus.  Hiis  testibus,  domino 
Bartholomeo  de  Badelesmere,  domino  Alano  de  Thuitham,  lohanne 
Terri  et  multiis  aliis. 

(Folio  Carta  Walteri  Husebundi  de  quodam  marisco. 

256,  vo.)  jg|.^  carta  debet  esse  superius  cum  ceteris. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Walterus  filius  Roberti  de 
Chistelet  dedi  et  concessi  et  hac  presenti  carta  mea  confirmaui  Deo  et 

abbati  sancti  Augustini  Cantuarie  et  eiusdem  loci  conuentui  in  puram 

et  perpetuam  elemosinam  quinque  virgatas  terre  mee  cum  pertinenciis 
suis  que  iacent  inter  mariscum  domini  abbatis  versus  east  et  inter 

terram  Leuenoth  filii  Sygrim  versus  west  et  inter  terram  Hugonis 
clerici  versus  suth  et  inter  stratam  que  ducit  ad  Serres  versus  north ; 

tenendas  et  ̂   habendas  de  me  et  heredibus  meis  in  puram  et  perpe- 
tuam elemosinam  pro  salute  anime  mee  et  antecessorum  et  successorum 

meorum.  Et  vt  hec  mea  donacio  et  concessio  firma  et  stabilis 

permaneat  presens  scriptum  sigilli  mei  munimine  roboraui.  Hiis 
testibus  Thoma  de  Merlege  tunc  senescallo,  Roberto  de  Tremfeld, 

W.  de  Eilmerestun,  Rogero  de  Wingate  et  multis  aliis. 

Item,  de  quadam  terra  apud  Cistelet. 

(16  May,        Sciant   presentes   et    futuri    quod    ego   Petrus   filius   Ricardi   de 

l^??'"      Wischebech'  dedi  et  concessi  et  hac  presenti  carta  mea  confirmaui D  May,  11'  1     '  •  •    •  ̂  
1209.J        abbati  et  ecclesie  sancti  Augustini  Cantuarie  vnam  circiter  virgatam 

terre  mee  in  manerio  suo  de  Cistelet  super  montem  de  Boytune  in  qua 
dominus  Rogerus  abbas  predicte  ecclesie  sancti  Augustini  plantauit 

*  In  the  margin  in  a  later  hand  : — magna  curia. 
*  This  word  is  not  in  the  MS. 
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vnum  molendinum  ad  ventum ;  tenendam  et  habendam  de  me  et 

de  heredibus  meis  in  perpetuum  reddendo  inde  annuatim  michi  et  ̂ 
heredibus  meis  vnam  summam  ordei  contra  Natale  pro  omni  seruicio ; 

ita  quod  ego  predictus  Petrus  et  heredes  mei  inueniemus  viam 
omnibus  volentibus  ad  iamdictum  molendinum  venire  tam  equitibus 

quam  peditibus  et  si  necesse  fuerit  cum  karecta  et  karro  in  longitu- 
dine  terre  mee  a  publica  strata  que  iacet  ante  portam  Wlstani  de 

Wetindem'  vsque  ad  ipsum  molendinum ;  et  pro  hac  concessione  et 
confirmacione  dedit  michi  prefatus  R.  abbas  sancti  Augustini  dimi- 
diam  summam  ordei  in  gersumam.  Et  ego  predictus  Petrus  et 

heredes  mei  warantizabimus  predictam  terram  et  viam  abbati  et 

conuentui  ecclesie  sancti  Augustini  Cantuarie  contra  omnes  homines 

et  feminas  in  perpetuum.  Facta  est  autem  hec  mea  concessio, 
confirmacio  et  recordata  in  curia  de  Chistelet  anno  regni  regis 

lohannis  decimo.  Hiis  testibus,  Reginaldo  tunc  balliuo  de  Chistelet, 

Ysaac  de  Boitun,  T.  et  Andrea  de  Wischebeche  et  multis  aliis. 

De  quadam  terra  apud  Cliue  in  parochia  de  Cistelet. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Thomas  filius  Dauid  dedi  et  (3  June, 

concessi  et  hac  presenti  carta  mea  confirmaui  domino  abbati  sancti  ̂ 240.) 
Augustini  Cantuarie  et  eiusdem  loci  conuentui  in  puram  et  perpetuam 
elemosinam   quartam   partem   de   Cliue   de  Welham   cum  omnibus 

pertinenciis    suis;    tenendam     et     habendam     predictis    abbati    et 
conuentui  |  libere  et  quiete  in   perpetuum   sicut  pura  et  perpetua  (Folio 

elemosina  potest  melius  teneri  et  haberi.     Decidet  autem  de  predicta  ̂ ^^»  ̂°*) 
terra  quarta  pars  vnius  vomeris  quam  ego  et  antecessores  mei  pro 
eadem  terra  curie  de  Chistelet  annuatim  reddere  consueuimus.     Ita 

quod  ego  nee  aliquis  heredum  meorum  ad   dictam   solucionem  de 

cetero  tenebimur.     Et  ego  predictus  Thomas  et  heredes  mei  waranti- 
zabimus  etc.     Et   vt   hec    mea   donacio  et   concessio  et  carte  mee 

confirmacio  facta  et  recordata  in  curia  de  Chistelet  anno  regni  regis 

Henrici   filii    lohannis   xx°   quarto   in  Pentecoste   firma   et  stabilis 
permaneat  presens   scriptum   sigilli   mei   munimine  roboraui.     Hiis 

testibus,  lohanne  Terri,  Philippo  de  Huntindune   tunc  balliuo   de 

Chistelet,  Thoma  de  la  Haghe,  Hamone  de  Makinbroke  et  multis 
aliis. 

Item,  de  eodem  loco. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Geruasius  filius  Wlmari  et  ego  (20  Ap. 

Auicia  filia  Gilberti  vxor  sua  dedimus  et  concessimus  et  hac  presenti  ̂ 2^2.) 

*  This  word  is  repeated. 
d2 
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carta  nostra  confirmauimus  domino  abbati  sancti  Augustini  Cantuarie  et 

eiusdem  loci  conuentui  pro  salute  animarum  nostrarum  et  antecessorum 

et  successorum  meorum  in  puram  et  perpetuam  elemosinam  quartam 

partem  cuiusdam  terre  que  vocatur  Cliue  totam,  scilicet,  partem  nostram 

de  eadem  terra  cum  omnibus  pertinenciis  suis  que  est  apud  Chistelet 

inter  terram  nostram  et  parum  nostrorum  que  est  ex  vna  parte  et 
mariscum  Dionisii  de  Thaneto  et  filiorum  Ricardi  de  Marisco  que  est 

ex  altera  parte ;  tenendam  et  habendam  predictam  terram  predictis 

abbati  et  conuentui  libere  et  quiete  in  perpetuum.  Et  nos  predict! 
Geruasius  et  Auicia  vxor  sua  et  heredes  nostri  defendemus  versus 

curiam  de  Chistelet  de  omnibus  consuetudinibus  et  demandis  et 

seruiciis  [et]  rebus  inde  annuatim  debitis  et  warantizabimus  eandem 

in  perpetuum.  Et  vt  hec  donacio  et  concessio  nostra  et  huius  carte 

nostre  confirmacio  facta  ad  Pascha  anno  domini  Henrici  regis  filii 

lohannis  xx°  sexto  firmum  robur  obtineat  presentem  cartam  sigillo- 
rum  nostrorum  munimine  roborauimus.  Hiis  testibus,  lohanne  filio 

Terri  tunc  senescallo,  Willelmo  de  Suthburtun',  Willelmo  de  Vixebech', 
Adam  fratre  suo  et  multis  aliis  etc. 

De  quodam  marisco  apud  Cistelet. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Nicholaus  filius  Ricardi 

Batswein  dedi  et  concessi  et  hac  presenti  carta  mea  confirmaui  abbati 

sancti  Augustini  Cantu£u*ie  et  eiusdem  loci  conuentui  in  puram  et 
perpetuam  elemosinam  totam  partem  meam  quam  habui  in  marisco 

qui  vocatur  Chesmers  que  iacet  in  longitudine  iuxta  mariscum  here- 
dum  Thome  filii  Wlmari  qui  est  versus  austrum  et  mariscum  heredum 

Ysaac  de  Boytun'  qui  est  versus  boream  et  in  latitudine  iuxta  mari- 
(Folio  scum  qui  vocatur  Middelmers  qui  est  versus  orientem  et  fugam  |  que 

266,  yo.)  tendit  de  marisco  dicti  domini  abbatis  versus  Boytune ;  tenendum 

et  habendum  totum  predictum  mariscum  cum  omnibus  ̂   pertinenciis 
suis  libere  et  quiete  in  perpetuum  dictis  domino  abbati  et  conuentui 

defendendo  ilium  versus  curiam  sancti  Augustini  de  omnibus  seruiciis 

inde  annuatim  debitis.  Et  ego  Nicholaus  Storm  filius  Ricardi 

Batswein  et^  heredes  mei  warantizabimus  etc.  Et  vt  hec  mea 

donacio  et  concessio  firma  in  perpetuum  permaneat  presens  scriptum 
sigilli  mei  munimine  roboraui.  Hiis  testibus,  Thoma  Merlege, 

domino  Henrico  de  Sadwico,  domino  Simone  filio  suo  et  multis 
aliis. 

^  This  and  the  preceding  word  are  repeated. 
^  This  word  is  not  in  the  MS. 
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Carta  Nicholai  Storm  de  vna  acra  et  dimidia. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Willelmus  filius  Nicholai  (24  June, 

Storm  dedi  et  concessi  et  hac  presenti  carta  nostra  confirmaui  domino  *' 
abbati  sancti  Augustini  Cantuarie  et  eiusdem  loci  conuentui  in 

puram  et  perpetuam  elemosinam  vnam  acram  et  dimidiam  terre 

nostre  cum  pertinenciis  suis  que  iacent  in  longitudine  inter  pratum 
dicti  domini  abbatis  quod  est  versus  orientem  et  terram  heredum 

Etardi  filii  Ricardi  que  est  versus  occidentem,  in  latitudine  vera 

inter  terram  dicti  domini  abbatis  que  est  versus  austrum  et  mesua- 

gium  Willelmi  Brun  quod  est  versus  aquilonem  ;  tenendam  et  haben- 
dam  dictam  acram  et  dimidiam  cum  omnibus  pertinenciis  suis  dictis 

abbati  et  conuentui  libere  et  quiete  pacifice  in  perpetuum,  ita  quod 

de  dicta  terra  decident  vjc?.  et  ob,  qui  annuatim  curie  de  Chistelet 

pro  defensione  eiusdem  terre  reddi  consueuerunt ;  et  nos  predict! 
Ernoldus  et  Willelmus  et  heredes  nostri  warantizabimus  etc.  Et  vt 

hec  nostra  donacio  et  concessio  et  huius  carte  confirmacio  facta  ad 

festum  sancti  lohannis  Baptiste  anno  regni  regis  Henrici  filii 

lohannis  xx°  secundo  firma  in  perpetuum  permaneat  presens  scriptum 
sigillorum  nostrorum  inpressione  roborauimus.  Hiis  testibus,  domino 
Henrico  de  Wintreselle,  Willelmo  de  Wixxebeche,  Adam  fratre  suo 
et  multis  aliis. 

De  quodam  prato  apud  Wesbere. 

Omnibus  Cristi  fidelibus  presens  scriptum  visuris  et  audituris 

Matildis  filia  Ade  de  Stur'  salutem  in  Domino.  Nouerit  vniuersitas 
vestra  quod  cum  Adam  pater  mens  aliquando  mutuo  acceperit  ab 

abbate  sancti  Augustini  Cantuarie  quoddam  pratum  in  Wesber'  quod 

vocatur  Bedeleker**  ad  siccandum  super  illud  turbam  suam,  ego  respi- 
ciens  periculum  anime  sue  imminere  |  Deum  habens  pre  oculis  dictum  (Folio 

pratum  abbati  dicte  domus  et  conuentui  pro  me  et  heredibus  nostris  ̂ ^^'  ̂ °') 
resignaui  et  quietum  clamaui,  ita  quod  nee  ego  nee  aliquis  heredum 

meorum  in  predicto  prato  quicquam  de  cetero  vendicare  poterimus.  In 

cuius  rei  testimonium  presens  scriptum  sigilli  mei  munimine  roboraui. 

De  quodam  marisco  Waltero  marescallo  dimisso. 

Sciant  presentes  et  futuri  ad  quos  presens  scriptum  peruenerit  quod  (Before 

ego  Rogerus  Dei  gracia  abbas  sancti  Augustini  Cantuarie  et  eiusdem  1212?^ loci  conuentus  concessimus  et  dedimus  Waltero  mariscallo  nostromoram 

nostram  palustrem  que  iacet  inter  Westbere  et  Sturam  et  circumcin- 

gitur  hiis  quatuor  terris,  scilicet,  Chealdeflet,  Cubregge,  Walla  que 
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est  inter  Stur'  et  ipsam  moram  et  pastura  Bedelli  de  Chistelet,  que 
adiacent  ipsi  more,  et  extenditur  in  longitudine  quantum  ipsa  mora 

diu"at  inter  ipsam  moram  et  solidam  terram  ;  tenendam  habendam 

etc.  reddendo  inde  nobis  ̂   annuatim  ij^.^  sterlingorum  de  gabulo  in 
duobus  terminis  anni,  scilicet,  ad  festum  sancti  Michaelis  xj.  solidos  et 

in  media  xl*  xj.  solidos  pro  omni  seruicio,  et  pro  decimis  ipsius  more 
ad  hospitale  sancti  Laurencii  xijc?.  singulis  annis,  similiter  in  festo 

sancti  Michaelis.  Eo  expresso  quod  dictus  Walterus  vel  heredes  sui 

nuUam  habent  potestatem  ipsam  moram  fodiendi  quo  predicti  redditus 

nostri  diminui  possunt  vel  inpediri  sed  nee  ipsam  moram  donacione 

vel  vendicione  vel  aliquo  alienacionis  titulo  in  locum  religionis  trans- 
ferre.  Et  si  aliquo  casu  contigerit  predictum  Walterum  vel  heredes 
suos  predictam  terram  fodere  et  vel  vendere  vel  inuadiare  vel  aliquo 

alio  modo  alienare  ita  quod  predictus  ̂   redditus  in  predictis  terminis 
plenius  non  soluatur,  liceat  nobis  moram  sepedictam  libere  et  sine 
alicuius  contradiccione  in  manum  nostram  sicut  dominicum  nostrum 

seisire.  Et  vt  nostra  donacio  firma  etc.  Hiis  testibus,  Gilbert©  fratre 

abbatis,  Henrico  le  *  Pestur  et  multis  aJiis. 

(Folio  Carta  Alexandri  de  Gloucestria  de  terra  sua  apud 
2^^'  ̂ °->  Cistelet. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Alexander  de  Glouernia  dedi  et 

concessi  et  hac  presenti  carta  mea  confirmaui  Deo  et  beato  Augu- 
stino  et  abbati  et  conuentui  eiusdem  loci  in  puram  et  perpetuam 

elemosinam  totam  terram  meam  in  Chistelet  quam  emi  de  Roberto  Le 

Risse,  scilicet,  xxv<i"®  acras  et  tres  virgatas,  similiter  et  totam  terram 
meam  quam  emi  in  eadem  villa  de  Stephano  Kiwit  et  Adam  Nigro, 

scilicet,  tres  acras,  similiter  et  totam  terram  quam  emi  in  villa  memorata 

de  heredibus  Roberti  de  Fayreport,  scilicet,  Ricardo  et  Galfrido,  tres 

'  acras  et  vnam  virgatam  cum  mesuagio  meo  et  omnibus  edificiis  desuper 
positis  et  omnibus  aliis  pertinenciis  et  iuribus  et  consuetudinibus  sicut 

in  cartis  omnium  supradictorum  super  hoc  confectis  plenius  continetur 

quas  eisdem  tradidi ;  tenendas  et  habendas  etc.  In  cuius  rei  testi- 
monium presentem  cartam  sigilli  mei  munimine  roboraui.  Hiis 

testibus,  magistro  Simone  archidiacono  Cantuarie,  Willelmo  Craciani, 
lohanne  filio  Terrici  et  multis  aliis. 

^  This  word  is  repeated. 
"  We  should  expect  xxii*. 
'  MS.  :— predicti. 
'  MS. :— de. 
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Carta  Willelmi  Waleis  fratris  Alexandri  de  Glocestria  de 
tota  hereditate  sua  apud  Cistelet. 

Omnibus  Cristi  fidelibus  presens  scriptum  visuris  vel  audituris 

Willelmus  dictus  Walensis  frater  quondam  Alexandri  de  Glouernia 

et  heres  legitimus  eiusdem,  eternam  in  Domino  salutem.  Nouerit 

ATiiuersitas  vestra  me  pro  salute  anime  mee  et  anime  Alexandri  fratris 

mei  concessisse  et  hac  presenti  carta  mea  confirmasse  domino  Roberto 

abbati  sancti  Augustini  Cantuarie  et  eiusdem  loci  conuentui  in 

liberam  et  puram  et  perpetuam  elemosinam  donum  illud  quod 

dictus  Alexander  fecit  eisdem,  scilicet,  mesuagium  vnum  in  tene- 

mento  ipsorum  de  Chistelet  cum  domibus  superpositis  et^  edificiis 
et  forstair  et  omnibus  aliis  pertinenciis  et  totam  terram  illam  quam 

emit  de  Roberto  le  Rysse,  scilicet,  xxv*i^®  acras  et  tres  virgatas,  et  iij. 
acras  et  vnam  virgatam  quas  emit  de  Galfrido  et  Ricardo  filiis  Roberti 

de  Fayreport,  et  tres  acras  quas  emit  de  Stephano  Kiwyt  et  Ada  Nigro 

sicut  carta  dicti  Alexandri  quam  eis  fecit  et  carte  omnium  illorum  de 

quibus  dictus  Alexander  dictas  terras  emit  plenius  testantur  ;  tenen- 
dum et  habendum  etc.  Et  vt  dicti  Alexandri  donacio  et  mea  concessio 

firma  et  stabilis  maneat  in  perpetuum  presens  scriptum  sigilli  mei 

inpressione  roboraui.  Hiis  testibus,  domino  lohanne  filio  Terrici, 
domino  Alano  de  Twitham,  lohanne  de  Wolf. 

Item,  eiusdem  Willelmi  de  tota  hereditate  sua  apud      (Folio 

Cistelet  et  Litlebume.  
^^^'  """^-^ 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Willelmus  Walensis  frater 

Alexandri  de  Glouernia  et  propinquior  heres  eiusdem  dedi  et  concessi 

et  hac  presenti  carta  mea  confirmaui  Deo  et  ecclesie  sancti  Augustini 

Cantuarie  et  abbati  et  monachis  ibidem  Deo  seruientibus  pro  salute 

anime  mee  et  Alexandri  quondam  fratris  mei  et  omnium  antecessorum 

et  successorum  meorum  in  liberam,  pm-am  et  perpetuam  elemosinam 
omnes  terras  cum  edificiis  desuper  positis,  redditibus,  paschuis,  boscis, 

homagiis  et  omnibus  aliis  pertinenciis  suis  quas  idem  Alexander 

in  tenementis  prefati  abbatis  apud  Chistelet  et  apud  Litleburne 

et  aliis  diuersis  locis  ̂   perquisiuit ;  que  terre  cum  omnibus  pertinenciis 
suis  iure  hereditario  post  decessum  dicti  Alexandri  fratris  mei  me 

contingebant  vel  contingere  potuerunt;  habendas  et  tenendas  etc. 
Et  ego  dictus  Willelmus  et  heredes  mei  warantizabimus  etc.  In 

cuius  rei  testimonium  presenti  carte  sigillum  meum  apposui.     Hiis 

'  This  word  is  repeated. 
'  In  the  margin  in  a  later  hand  :— et  Littlebourne  et  aliis  locis. 
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testibus,  lohanne  Terri,  lohanne  de  Wlton',  lohanne  filio  suo,  lohanne 
de  Weir  et  multis  aliis. 

Carta  lohannis  filii  Luce. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  lohannes  filius  Luce  de  Marisco 
concessi  et  dimisi  et  hac  presenti  carta  mea  confirmaui  Henrico  filio 

Wlstani  de  Steghele  et  heredibus  suis  totam  hereditatem  meam  que 

me  contingit  hereditarie  post  obitum  predicti  Luce  quondam  patris 

mei  et  omne  ius  quod  habui  in  eadem  hereditate  in  terra  arabili, 

in  marisco,  in  pratis,  in  pasturis,  in  domibus,  in  arboribus,  in  redditibus, 

in  exitibus  et  in  omnibus  aliis  rebus  ad  eandem  hereditatem  pertinen- 
tibus ;  tenendum  et  habendum  de  me  et  heredibus  meis  etc.  per  duos 

denarios  de  forgabulo  pacandos  annuatim  michi  et  heredibus  meis 

ad  festum  sancti  Michaelis  in  cimiterio  de  Chistelet  pro  omni 

seruicio  et  consuetudine,  exaccione  seculari.  Et  predictus  Henricus 

filius  Wlstani  et  heredes  sui  defendent  prefatam  hereditatem  cum 

omnibus  pertinenciis  suis  de  omni  seruicio  et  consuetudine  que  inde 

debentur  ad  curiam  domini  abbatis  sancti  Augustini  Cantuarie.  Et 

ego  predictus  lohannes  filius  Luce  et  heredes  mei  warantizabimus  etc. 
Pro  hac  autem  concessione  et  donacione  et  warantizacione  pariter  et 

presentis  carte  mee  confirmacione  predictus  Henricus  dedit  michi  pre- 
fato  lohanni  viij.  marcas  argenti  in  gersumam.  Hiis  testibus,  Thoma 
de  Merelee,  Adam  de  Wilmintun,  Willelmo  filio  Salomonis,  Etardo  filio 

Wltsani  (sic)  et  multis  aliis. 

(Folio  Carta  lohannis  filii  Luce  de  tota  hereditate  sua  apud 
2^8' ^^•>  Cistelet. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  lohannes  filius  Luce  de  Chistlet 

dedi  et  concessi  et  hac  presenti  carta  mea  confirmaui  abbati  et  conuentui 

sancti  Augustini  Cantuarie  in  puram  et  perpetuam  elemosinam  totam 

terram  que  me  iure  hereditario  contingit  in  villa  de  Chistelet,  in  reddi- 
tibus, in  wanagiis,  pascuis,  pratis  et  mariscis  et  aliis  pertinenciis; 

tenendam  et  habendam  etc.  Et  vt  hec  mea  donacio  et  concessio  firma 

et  stabilis  permaneat  presenti  scripto  sigillum  meum  apposui.  Hiis 
testibus,  Thoma  de  Merelee,  Roberto  Palmero,  Adam  seruienti  de 

Chistelet,  Walerando  de  Chiretun'  et  multis  aliis. 

Cyrographum  nullius  valoris. 
Hec  est  conuencio  facta  inter  Henricum  filium  Wlstani  et  lohannem 

filium  Luce,  quod  idem  ̂   Henricus  vel  heredes  sui  inuenient  eidem 

*  MS.: — eisdem. 
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lohanni    quamdiu    vixerit  racionabiliter  omnia  necessaria  victus  et  ^ 
vestitus  pro  octo  marcis  argenti  quas  predictus  lohannes  premanibus 

pacauit  predicto  Henrico.  Et  si  predicto  lohanni  non  placuerit 
remanere  cum  prefato  Henrico  vel  cum  heredibus  ad  necessaria  victus 

et  vestitus  sibi  inuenienda,  predictus  Henricus  vel  heredes  sui  reddent 

annuatim  eidem  lohanni  quamdiu  vixerit  pro  omni  exactione  neces- 
sariorum  victus  et  vestitus  vj.  summas  ordei,  scilicet,  ad  Pascha, 

iij.  summas,  et  ad  festum  sancti  Michaelis  tres  summas,  et  si  pre- 
dictus Henricus  vel  heredes  sui  defecerint  in  solucione  predictorum  vj. 

summarum  ordei  ad  terminos  statutos,  licebit  prefato  lohanni  capere 

in  manum  suam  totam  terram  cum  pertinenciis  suis  quam  predictus  t\ 

Henricus  et  heredes  sui  tenent  de  eodem  lohanne  per  cartam  suam 

et  tenere  eam  cum  omnibus  fructibus  suis  donee  predictus  Henricus 

vel  heredes  sui  sex  summas  ordei  persoluerint  vel  inde  satisfecerint.  Et 

sciendum  est  quod  predictus  Henricus  vel  heredes  eius  dabunt  prefato 
lohanni  ad  finem  vite  sue  vel  executoribus  suis  vnam  marcam  argenti 

ad  testamentum  suum  exequendum.  Hanc  conuencionem  sine  dolo  et 

omni  tergiuersacione  tenendam  ex  vtraque  parte  affidauerunt  et  mutuis 

sigillis  suis  confirmauerunt.  Hiis  testibus,  Thoma  de  Merile,  Adam 
de  Vilmintun,  Willelmo  filio  Salomonis  et  multis  aliis. 

Carta  Thome  Clerici.  (Folio 

^  259,  ro.) Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Thomas  Clericus  filius  Wlmari 

dedi  et  concessi  et  hac  presenti  carta  mea  confirmaui  Elwino  filio 

Adgari  quinque  virgatas  terre,  que  iacent  in  latitudine  inter  terram 
Walteri  filii  Roberti  et  terram  Amisii  filii  Normanni  et  in  longitudine 

inter  terram  ̂   et  mariscum  abbatis  sancti  Augustini,  et  dimidium 
mesuagium  quod  fuit  Hugonis  Clerici  in  quo  continetur  vna  virgata  |j 

terre  cum  omnibus  pertinenciis;  tenendas  et  habendas  illi  et  here- 
dibus suis  vel  cui  assignare  voluerit  de  me  et  heredibus  meis  in 

perpetuum,  iure  hereditario,  reddendo  michi  et  heredibus  meis  singulis 

annis  pro  omni  seruicio  jc?.  in  die  sancti  Michaelis.  Et  sciendum  est 
quod  ego  predictus  Thomas  et  heredes  mei  warantizabimus  etc.  Et 

sciendum  est  quod  predictus  Elwinus  et  heredes  sui  vel  ille  cui 

assignauerit  defendent  prefatas  quinque  virgatas  terre  et  predictum 

dimidium  mesuagium  cum  omnibus  pertinenciis  versus  curiam  de 

Chistelet  de  omni  seruicio  quod  illis  appendet.  Et  pro  hac  mea 

donacione  et  confirmacione  dedit  michi  predictus  Elwinus  xlvij. 

solidos  et  vjc?.  in  gersumam.  Et  vt  hec  mea  donacio  et  concessio 

firma  et  stabilis  permaneat  eam  sigillo  meo  confirmaui.    Hiis  testibus, 

*  This  word  is  repeated. 
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Willelmo  Puinant,  Adam  filio  Roberti,  Isac  de  Boytun'  et  multis aliis. 

Item,  eiusdem  cuius  supra. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Thomas  Clericus  filius  Wlmari 

de  Marisco  dedi  et  concessi  et  hac  present!  carta  mea  confirmaui 

Ricardo  persone  ecclesie  sancti  Cuberti  de  Chistelet  duos  solidos 

sterlingorum  quos  michi  debentur  de  ̂   libero  redditu  in  tenemento  de 

Chistelet  et  iiij*"^^  gallinas,  scilicet,  decern  denarios  quos  Ricardus 
filius  lohannis  List  et  viij.  denarios  quos  Reinild  soror  mea  et  duas 

gallinas  et  vjd  quos  Elfwinus  Kenep  michi  debent  annuatim  per  tres 

terminos  reddere,  scilicet,  medietatem  denariorum  in  vigilia  Pente- 
costes  et  aliam  medietatem  in  die  sancti  Michaelis  et  quatuor  gallinas 

in  vigilia  Natalis  Domini,  et  omnia  iura  que  michi  de  predicto  redditu 

pertinent  et  heredibus  meis  sine  pertinere  poterunt  cum  omnibus  perti- 
nenciis ;  tenenda  et  habenda  etc.  reddendo  michi  et  heredibus  meis 

annuatim  pro  omni  seruicio  et  omni  consuetudine  ]d.  in  vigilia  sancti 

Thome  apostoli.  Et  sciendum  est  quod  ego  predictus  Thomas  et 

heredes  mei  warantizabimus  predicto  Ricardo  persone  et  cuicumque  | 
(Folio  assiffnare  voluerit  ii.  prefatos  solidos  et  predictas  quatuor  gallinas  et 

'  '  omnia  lura  que  nobis  mde  pertinent  cum  omnibus  suis  pertmenciis 

contra  omnes  homines  et^  feminas  in  perpetuum.  Pro  hac  autem 
donacione  et  concessione  dedit  michi  predictus  Ricardus  persona  xxvij. 

solidos  sterlingorum  in  gersumam.  Et  vt  *  hec  mea  concessio  et  donacio 
firma  et  stabilis  permaneat  eam  sigilli  mei  munimine  confirmaui.  Hiis 

testibus,  Stephano  de  Mar\  Ysaac  de  Boitun  et  filio  eius  et  multis  aliis. 

Carta  Nicholai  de  Hopilonde  de  redditu  duanun 
marcarum. 

(6  Jan.  Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Nicholaus  de  Hopiland'  filius 
^'^  Margerie  de  Hopilande  dedi  et  concessi  et  hac  presenti  carta  mea 

confirmaui  domino  Roberto  abbati  sancti  Augustini  Cantuarie  et 

eiusdem  loci  conuentui  in  liberam,  puram  et  ̂   perpetuam  elemosinam 
ij.  marcas  liberi  redditus  quas  michi  annuatim  soluere  consueuerunt 

Gilbertus  de  Beream  et  Lucia  vxor  sua  de  quinta  parte  terre  de  Ores 

de  tenemento  de  Chistelet  que  me  iure  hereditario  contingebat  ex 

parte  Margerie  matris  mee  percipiendas  ad  duos  terminos  anni,  vide- 
licet, in  festo  sancti  lohannis  Baptiste  vnam  marcam  sterlingorum  et 

in  festo  sancti  Michaelis  j.  marcam;   habendas  et  tenendas  etc.     Et 

1  This  word  is  not  in  the  MS.  ^  MS.  :— iijo'. 
'  This  word  is  not  in  the  MS.  *  This  word  is  not  in  the  MS. 
"  This  word  is  not  in  the  MS. 
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ego  predictus  Nicholaus  et  heredes  mei  warantizabimus  et  defendemus 

predictas  ij.  marcas  redditus  dictis  abbati  et  conuentui  et  eorum 
successoribus  etc.  In  cuius  rei  testimonium  presenti  scripto  sigillum 

meum  apposui.  Actum  anno  Incarnacionis  Dominice  m°  cc^  quinqua- 

gesimo  j°  viij°  Idus  lanuarii.  Hiis  testibus,  lohanne  de  Kemesinge, 

Hugone  de  Stok',  Adam  de  Wischebeche  et  multis  aliis. 

Carta  Willelmi  de  Hopilonde  de  marisco  D.  ouium 
apud  Cistelet. 

Sciant  presentes  et^  futuri  quod  ego  Willelmus  de  Hopilond'  filius  (1  Mar. 

Walteri  filii  Eudonis  de  Hopilond'  dedi  et  concessi  et  hac  presenti  ̂ ^^2-) 
carta    mea    confirmaui    domino    Roberto    abbati    sancti    Augustini 

Cantuarie  et  eiusdem  loci  conuentui  in  liberam  et  puram  et  perpetuam 
elemosinam  duos  mariscos  iacentes  |  in  parochia  de  Chistelet  inter  (Folio 

wallam  ducentem  de  Serres  ex  parte  borientali  (sic)  et  aquam  dictam     ̂   ̂  '^ 
Sture  ex  parte  australi  de  quibus  vnus  mariscus  vocatur  Chotesmerse 
et  alter  vocatur  Poire  et  vnam  salinam  cum  strodis  et  omnibus  aliis 

ad  dictam  (sic)  pertinentibus  extra  mariscum  de  Poire ;  habendos  et 
tenendos  dictis  abbati  et  conuentui  et  eorum  successoribus  etc.    Et 

ego  Willelmus  et  heredes  mei  warantizabimus  et  defendemus  duos 

mariscos   predictos   et  predictam   salinam  cum  strodis  et   omnibus 

aliis  pertinentibus  ad  predictam  salinam  dictis  abbati  et  conuentui 
et  eorum  successoribus  contra  dominos  fundi  de  omnibus  rebus  contra 

omnes  homines  et  feminas  in  perpetuum.      In  cuius  rei  testimonium 

presenti  scripto  sigillum  meum  apposui.     Actum  anno  Domini  m°  cc° 

quinquagesimo  j°  Kal'  Marcii.     Hiis  testibus,  lohanne  de  Kemesinge, 
Simone  de  Snade  hostiario,  Philippo  de  ClouilP,  Hugone  de  Stoke  et 
multis  aliis. 

De  Cappella  apud  Hopilande. 

Omnibus  Cristi  fidelibus  presentes  literas  visuris  vel  audituris 

Robertus  Dei  gracia  abbas  sancti  Augustini  Cantuarie  et  eiusdem  loci 
conuentus  etemam  in  Domino  salutem.  Ad  noticiam  vniuersitatis